www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

44 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 26 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXXVI

~
eeiinlã3õlllau1
~P\fDft)fQI~

ld:OE2SSFOF6C2829E7
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01 .612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e s u a Equipe
de Apoio, torna público que realizará do Pregão Eletrônico abaixo c itado. de acordo com o
que determina a Lei na 10.520/2010, subsidiariamente pela Lei n a. 8.666/1993 e/e Decreto
n ª 10.024, de 20 de Setembro de 2019, Decreto Federal n ª 7 .892, d e 23 de Janeiro de 2013
e Lei Complementar 123/06 e demais normas pertinentes, bem como se coloca à disposição
dos interessados para prestar quais quer esclarecim e ntos a respeito do certame licitat6 rio.

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP, N ' . 044/2022-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO, NA 099/2022

► Objeto da lici tação: " CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL ALOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTES PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE, OBRA E SERVIÇOS
PÚBLICOS DE BETÂNIA DO PIAUf- PI".

► CRITÉRIO DE JULGAMENTO, Menor preço POR ITEM

► MODO DE DISPUTA, ABERTO

► VALOR ESTIMADO, R$ 888.525,00 (oitocentos e oitenta e oito mil quinhentos e
vinte e cinco reais).

► FONTE DE RECURSO, CORRERÃO A CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES
DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICfPIO DE BETÂNIA DO PIAUf. PARA O EXERCICIO
DE2023.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO
DELMONDES, S/N, CENTRO, BETÂNIA DO PIAUf, BEM COMO, ATRAVÉS DOS
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS, HTTPSc//WWW.LICITACOES-E.COM.BR,
HTTPS·//BETANIADOPIAIJI PI GOY BR E
HU:PS·//SIS:CEMAS TCE PI GOY BR/1 ICITACOESWEB/-

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS, 06/01/2023 às 1Sh00mln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA, 06/01/2023 às 15h30mln.

► LOCAL, POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO
SITE DO BANCO DO BRASIL.

~
eeaõiã3õlllau1
~

Betânia do Piauí - PI, 23 de dezentbro d e 2022.

An~onio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ld:151SEA693FDA29EA
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01.612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal d e Betânia do P ia u í, através do Pregoeiro e s u a Equipe
de Apoio, torna público que r c.:a lizo r6 do Pregão Eletrônico aboixo citado, de acordo com o
q u e d e termina a Lei n a 10.520/2010, s ubs id ia ria m e n te pela Lei n ll 8 .666/1993 e / e Decre to
n g 10.024, de 2 0 de Setembr o de 2019, Decreto Federal n 2 7 .892, de 23 de Jane iro de 2013
e Lei Complementar 123/06 e demais normas pertinentes, bem como se coloca à disposiçã o
dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a r espeito do certame li citatório.

► PREGÃO ELETRÔN ICO SRP, N' . 045/2022-PMBP

► PROCESSO ADM INISTRATIVO, N A 100/2022

► Objeto da licitação, "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL ALOCAÇÃ O DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE, OBRA E
S E RVIÇOS PÚBLICOS DE BETÂNIA DO PIAUf-PI".

► CRITfRIO DE JULGAMENTO: Menor preço POR ITE M

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: R$ 1.351.542,00 (um milhão, treze ntos e cinquenta e um mil,
quinhentos e quarenta e dois reais).

► FONTE DE RECURSO, CORRERÃO A CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES
DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÂ NIA DO PIAUf, PARA O EXERCICIO
DE2023.

► COPIA DO ED ITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO
DELMONDES, S/N, CENTRO, BETÂNIA DO PIAUf, BEM COMO, ATRAVtS DOS
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS, HTTPSc//WWW.LICITACOES-E.COM.BR,
HTTPS· //BETANIAPOPIAUI PI GOV BB E
HTTPS· / /SISTEMAS TCE PI GOV RB /1 ICITA COESW ER / .

► DATA L IMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/ 01/2023 às 09h00mln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE D ISPUTA: 09/01/ 2023 às 09h30min.

► LOCAL, POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM .BR NO
SITE DO BANCO DO BRASIL.

Betânia do Piauí - PI, 23 de d e zembro de 2022 .

Antonio Ferreira d e Mace do Junior

Pregoeiro

ld:09FEBEA6538A27CA
MUNICIPIO OE MORRO DO CHAPEU DO PIAUI

MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ-PI

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 011/2022
Processo Administrativo N 11 0859/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATALICIO CASTRO FURTADO

Data de Publicação: 07/ 12/2022 16:50:18

TOTAL DO PROCESSO: 65.390,00

JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA 06.033.231/0001-88

LOTE1 Quant. : 1 Num: 057 65.390,00

ltem: 1 Unidade: UNIO Marca: Proprio Modelo: Proprio

Descrição: Alinhamento Automóvel

Quantidade: 65 Valor Unlt. : 22,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Proprio Modelo: Proprio

Descrição: Alinhamento Camionete

Quantidade: 45 Valor Unlt. : 27,50

ltem: 3 Unidade: UND Marca: Proprio Modelo: Proprio

Descrição: Alinhamento Carga• Ônibus

Quantidade: 65 Valor Unlt.: 40,00

ltem : 4 Unidade: UNID Marca: Proprio Modelo: Proprio

Descrição: Alinhamento Carga Leve - Micro Ônibus

Quantidade: 45 Valor Unlt.: 31 ,40

ltem:5 Unidade: UNID Marca: Proprio Modelo: Proprio

Descrição: Balanceamento Camionete

Quantidade: 20 Valor Unlt. : 11 ,20

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Proprio Modelo: Proprio

Descrição: Balanceamento Carga - Ônibus

Quantidade: 75 Valor Unlt.: 12,90

ltem:7 Unidade: UNID Marca: Proprio Modelo: Proprio

Descrição: Balanceamento Carga l eve - Micro - Ônibus

Quantidade: 65 Valor Unlt.: 11 ,20

ltem: 8 Unidade: UNO Marca: Proprio Modelo: Proprio

Descrição: Cambagem Automóvel

Quantidade: 35 Valor Unlt. : 25,40

ltem:9 Unidade: UND Marca: Proprio Modelo: Proprio

Descrição: Cambagem Camionete

Quantidade: 35 Valor Unlt. : 28,00

Item: 10 Unidade: UNO Marca: Proprio Modelo: Proprio

Gerado em: 22/12/202214:41 :52

MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU DO PIAUI
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ-PI

Descrição: Carter Automóvel

Quantidade: 30 Valor Unlt. : 25,90

Item: 11 Unidade: UNID Marca: Proprio

Descrição: Carter Camionete

Quantidade: 55 Valor Unlt.: 27,50

Item: 12 Unidade: UNID Marca: Proprio

Descrição: Conserto de pneu carga

Quantidade: 55 Valor Unlt.: 32,30

Item: 13 Unidade: UNO Marca: Proprio

Descrição: conserto de pneu agrícola

Quantidade: 55 Valor Unlt.: 46,30

Item: 14 Unidade: UNID Marca: Proprio

Descrição: Retifica do Motor - Ônibus (Sem Peças)

Quantidade: 10 Valor Unlt.: 1.597,15

Item: 15 Unidade: HORAS Marca: Proprio

Descrição: Serviços de manutenção preventiva e corretiva (Elétrica geral)

Quantidade: 31 o Valor Unlt. : 35,60

Item: 16 Unidade: UNID Marca: Proprio

Descrição: Seivlços de Feixe de Mola

Quantidade: 35 Valor Unlt. : 89,40

Item: 17 Unidade: HORAS Marca: Proprio

Descrição: seiviços de manutenção preventiva e corretiva(mecãnica geral)

Quantidade: 355 Valor Unlt.: 46,70

Item: 18 Unidade: UNID Marca: Proprio

Descrição: Balanceamento automoveis

Quantidade: 25 Valor Unlt.: 9 ,00

Item: 19 Unidade: HORAS Marca: Proprio

Descrição: serviços de borracharia em geral

Quantidade: 85 Valor Unlt.: 16,10

Gerado em: 22/12/2022 14:41 :52

Modelo: Proprio

Modelo: Proprio

Modelo: Proprio

Modelo: Proprio

Modelo: Proprio

Modelo: Proprio

Modelo: Proprio

Modelo: Proprio

Modelo: Proprio

MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU DO PIAUI
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ-PI

PREGOEIRO: NATALIC!O CASTRO FURTADO

MEMBRO DE APOIO JAILSON CARVALHOS SANTOS

MEMBRO DE APOIO GRACINETE DOS SANTOS ALBUQUERQUE

MEMBRO DE APOIO JOÃO LUIS DIAS

Gerado em: 22/12/2022 14:41 :52

65.390,00

Total: 65.390,00

Total Item: 1.430,00

Total Item: 1.237,50

Total Item: 2.600,00

Total Item: 1.413,00

Total Jtem: 224,00

Total Item: 967,50

Total Item: 728,00

Total Item: 889,00

Total Item: 980,00

1 de3

Total Item: 777,00

Total Item: 1.512 ,50

Total Item: 1.776,50

Total Item: 2.546,50

Total 11am: 15.97 1,50

Total Item: 11 .036,00

Total Item: 3.129,00

Total Item: 16.578,50

Total Item: 225,00

Total Item: 1.368,50

2de3

3de3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org